

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przystosowanie – przebudowa budynku na potrzeby szkoły podstawowej przy Placu Sportowym 1 w Sławnie”

W dniu 02 marca 2020 r. wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy istniejące włączniki opraw oświetleniowych należy pozostawić czy wymienić na nowe w salach lekcyjnych?

Odpowiedź:

Wymienić na nowe.

Pytanie nr 2

Brak projektu instalacji monitoringu.

Odpowiedź:

W szkole istnieje instalacja monitoringu wewnętrznego (11 kamer) i zewnętrznego (2 kamery), lokalizacja kamer bez zmian za wyjątkiem demontażu w sali nr 0.5. Należy przewidzieć 2 kamery na poddaszu. Istniejące kamery wraz z okablowaniem wymagają wymiany, rejestrator monitoringu (w dobrym stanie) zlokalizowany zostanie w pomieszczeniu nr 0.31 na parterze. System centrali alarmowej i nadajnik zlokalizowany w pomieszczeniu nr 1.14 i szyfrator na parterze bez zmian.

Pytanie nr 3

W dokumentacji projektowej nie zostały wskazane lokalizacje tablic i rozdzielnic wraz ze schematami.

Odpowiedź:

Tablice rozdzielcze zlokalizowane zostaną w pomieszczeniu 0.31 na parterze.

Pytanie nr 4

Proszę uzupełnić projekt o lokalizację opraw oświetlenia zewnętrznego.

Odpowiedź:

Lokalizacja 4 opraw oświetlenia zewnętrznego bez zmian. Dwie oprawy istniejące nad wejściami w elewacji wschodniej i północnej bez zmian, pozostałe dwie oprawy do uzupełnienia w elewacji południowej i zachodniej.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ
dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein